



Счёт № OVT/1214123/41459103 от 31.08.2022

ООО "КОМУС" 111250, г.Москва,
ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО,
ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10,
ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

| | | | |
|---|---------------|--------|----------------------|
| Банк получателя АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" Москва | | БИК | 044525593 |
| | | К/Сч.№ | 30101810200000000593 |
| ИНН 7721793895 | КПП 997350001 | Р/Сч.№ | 40702810101850000497 |
| Получатель платежа ООО "КОМУС" | | | |

Заказчик (Покупатель): **БФ "ПРЕДАНИЕ"** ИНН 7706413901 КПП 771801001

Грузополучатель: БФ "ПРЕДАНИЕ", 127254, г.Москва, ул. Руставели, д. 6А, корпус 2, кв. 63

Информация по доставке: Коблик Яна Алексеевна,

Грузоотправитель: **ООО "КОМУС"** 111250, г.Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

Контакты по заказу:

тел: **7-495-651-6511** факс: **(495)651-6509** e-mail: **kc@komus.net**

По недостаткам в работе обращаться: в отдел сбыта (495)221-6175

| Артикул | Наименование товара | Ед. изм. | Количество | Цена с НДС, Руб. | Сумма с НДС, Руб. |
|---------|--|----------|------------|---------------------|----------------------|
| 792147 | Тетрадь школьная А5, 18л, линия, 10шт/уп зелёная Брянск | УП. | 1 | 115,0100 | 115,01 |
| 731983 | Обложка д/дневника, тетрадей, 210х350, ПП, 100мкм, уп 10 шт | УП. | 1 | 64,0300 | 64,03 |
| 842998 | Тетрадь школьная А5, 12л, узкая линия, 10шт/уп зелёная Маяк Т5012 Т2 ЗЕЛЗГ | УП. | 1 | 71,9100 | 71,91 |
| 843302 | Обложка №1 School д/учеб. млад. кл, 230х365, ПВХ, 1 | УП. | 2 | 135,6850 | 271,37 |
| 627983 | Пенал-косметичка №1 School черный. корич. молния. 200х50х50мм | ШТ. | 1 | 178,0000 | 178,00 |
| 1512562 | Дневник школьный универсальный, 40л мел.карт.Вдлак Зеленый С3615-18 | ШТ. | 1 | 62,1300 | 62,13 |
| 737055 | Ручка шариковая неавтоматическая Attache Economy Elementary 0, 5мм зелен ст | ШТ. | 2 | 12,2650 | 24,53 |
| 1209126 | Ручка шариковая неавтоматическая BEIFA AA 927 0, 5мм синий | ШТ. | 7 | 9,3000 | 65,10 |
| 1471178 | Фломастеры №1 School Отличник 12цв., ПВХ-пакет с европодвесом, вентилируемые | НАБ. | 1 | 50,0000 | 50,00 |
| 1323654 | Карандаш чернографитный Attache, 177 мм трехгр., НВ, черный корп. под лого | ШТ. | 5 | 6,7560 | 33,78 |
| 255477 | Клей-карандаш 21г Attache Economy | ШТ. | 1 | 32,9800 | 32,98 |
| 992510 | Картон цветной 5л.5цв, А4 мелованный в папке ХОББИ ТАЙМ 2 ВИДА 11-405-240 | ШТ. | 1 | 54,1900 | 54,19 |
| 159336 | Ножницы детские Attache Ergo&Soft в ассар 14 см | ШТ. | 1 | 69,4000 | 69,40 |
| 829581 | Тетрадь школьная А5, 18л, клетка, 10шт/уп зелёная Маяк Т5018 Т2ЗЕЛ5Г | УП. | 1 | 135,0000 | 135,00 |
| 817626 | Клей ПВА Attache 125 г Магнит | ШТ. | 1 | 25,6000 | 25,60 |
| 1445285 | Карандаши цветные шестигранные ZOO 12 цв. (пластиковые) 29С 1740-08 | НАБ. | 1 | 147,8600 | 147,86 |
| 1113117 | Настольное покрытие для лепки А5, пластик | ШТ. | 1 | 52,6300 | 52,63 |
| 225322 | Пластелин Луч Классика 12цв 240гр, со стеклом | НАБ. | 1 | 139,6500 | 139,65 |
| 1421627 | Линейка 30см Attache Bright Colours голубая | ШТ. | 1 | 29,9800 | 29,98 |
| 1472054 | Краски акварельные Луч ZOO 12 цветов с/кистью, 29С 1725-08 | НАБ. | 1 | 120,2500 | 120,25 |
| 669584 | Альбом для рис. 40л Adventure AP40M149 | ШТ. | 1 | 92,0000 | 92,00 |
| 1627440 | Кисть Calligrata белка, круглая, ручка из дерева № 10 1503501 | ШТ. | 1 | 60,3200 | 60,32 |
| 1627435 | Кисть Calligrata белка, круглая, ручка из дерева № 5 1503496 | ШТ. | 1 | 37,6000 | 37,60 |
| 1006729 | Папка для тетрадей №1 School Military А4 ткань, | ШТ. | 1 | 322,9600 | 322,96 |
| 1627433 | Кисть Calligrata белка, круглая, ручка из дерева № 3 1503494 | ШТ. | 1 | 31,1300 | 31,13 |
| 1008042 | Фартук для труда №1 School Клетка синяя 44х54 см, 2 карманы, нарукавники | ШТ. | 1 | 252,0100 | 252,01 |
| 851338 | Бумага цветная А4, 8л, 7цв, двусторон, немелов. Слононок и совшушки С2785-01 | ШТ. | 1 | 21,2400 | 21,24 |
| 1472080 | Картон белый Луч Zoo А4, 8 листов (Барс) , 31С 1982-08 | НАБ. | 1 | 76,4600 | 76,46 |
| 925278 | Мешок для обуви №1 School 1 отд, полиэстер, 310 | ШТ. | 1 | 118,3900 | 118,39 |

| | | | | | |
|---|---|-----|------------------|----------|---------|
| 1558447 | Папка для тетрадей Hatber Улыбнись! А5, 1 отд., пластик., на липучке, АМр_27075 | ШТ. | 1 | 273,1700 | 273,17 |
| Счет содержит: Тридцать наименований | | | | | |
| Условия оплаты: Предоплата | | | Сумма НДС(20%) | 253,13 | 3028.68 |
| | | | Сумма НДС (10%) | 137,27 | |
| | | | Всего НДС | 390,40 | |

К оплате: **Три тысячи двадцать восемь рублей 68 копеек**

Внимание!

- Резерв по товару действителен в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета.
- Цены в счете действительны в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более чем на 5%, продавец имеет право произвести пересчет цен на дату поступления денежных средств на расчетный счет продавца. В случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты выписки счета продавец оставляет за собой право изменить цены (пересчет на дату оплаты) в счете.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия

Гречишкин Константин Алексеевич

Главный бухгалтер

Матеченкова Мария Павловна

